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Nie wiesz, dokąd wyjechać na Mazury? A co powiesz na Giżycko? To piękne miasteczko,
oferujące swoim gościom mnóstwo atrakcji zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych.
Sprawdź ciekawe miejsca w Giżycku na każdą porę roku!

Atrakcje w Giżycku na świeżym powietrzu

Jeśli pragniesz przeżyć wspaniałą przygodę w Giżycku, koniecznie wybierz się do nowoczesnego portu Ekomarina.
To miejsce stanowi jedną z największych atrakcji Giżycka, gdyż właśnie stąd możesz wybrać się na wspaniały rejs po
okolicznych jeziorach, wziąć udział w imprezach żeglarskich czy regatach, a także podziwiać cumujące u brzegu
luksusowe jachty.

Jak Mazury, to jeziora! Są przecież największą atrakcją tego regionu, a samo Giżycko może pochwalić się
wyjątkowym położeniem u brzegu dwóch dużych jezior. Jezioro Niegocin, nad którym znajduje się giżycka plaża i
Ekomarina, jest trzecim co do wielkości jeziorem w Polsce. Łączy się kanałem z malowniczo położonym jeziorem
Kisajno, na którym mieści się wiele wysp i wysepek o całkowitej powierzchni blisko 123 ha.

Takiego molo jak w Giżycku nie znajdziesz na całych Mazurach! I nie chodzi tu tylko o pokaźne rozmiary giżyckiego
molo. Sama kładka spacerowa liczy ponad 71 metrów. Na wyjątkowy urok tego miejsca składa się również
wspaniały widok na jezioro Niegocin, port i przepływające w pobliżu jachty. Zachód słońca podziwiany z tutejszego
molo z pewnością na długo zostanie w Twojej pamięci!

Giżycko – atrakcje dla dzieci

Wybierasz się do Giżycka z dziećmi? Koniecznie pokaż im Papugarnię w pobliskich Wilkasach! Możecie tu
podziwiać aż 80 papug reprezentujących 25 różnych gatunków. Bez problemu zrobisz z nimi pamiątkowe zdjęcia,
pogłaszczesz i nakarmisz te kolorowe ptaki. Dzięki Papugarni zwiedzanie okolic Giżycka może być bardzo ciekawą
przygodą nawet dla dzieci!

Do rodzinnych atrakcji turystycznych Giżycka należy zaliczyć również plażę miejską. To tutaj możesz zażyć kąpieli
słonecznych, rozkoszując się pięknym widokiem na jezioro Kisajno. Na giżyckiej plaży miejskiej zagrasz w siatkówkę
plażową, siatkówkę na trawie, a nawet w koszykówkę i piłkę nożną. Co więcej, z tutejszą plażą sąsiaduje także
ciekawy skatepark oraz tor do jazdy na rolkach. Każdy znajdzie tutaj coś dla siebie!

Co jeszcze zwiedzić w Giżycku?

Będąc w Giżycku, obowiązkowo trzeba zobaczyć Twierdzę Boyen, będącą główną atrakcją tego miasta. Budowla,
której założeniem było schronienie dla 3000 żołnierzy, została wzniesiona w XIX wieku. Znajdowała się w linii
obronnej Wielkich Jezior Mazurskich. W 1914 roku Twierdza Boyen została wykorzystana do obrony przed
najazdem wojsk rosyjskich. Zabytek został odrestaurowany i udostępniony dla zwiedzających, którzy chętnie
odwiedzają to miejsce podczas pobytu w Giżycku.

Jeśli marzy Ci się nocleg w wyjątkowym miejscu, koniecznie zwróć uwagę na Hotel St. Bruno, zlokalizowany w
murach zamku krzyżackiego. Ta średniowieczna budowla pełniła niegdyś funkcję siedziby prokuratora Zakonu
Krzyżackiego. Renesansowy charakter obiektu został nadany w trakcie przebudowy mającej miejsce w XVI wieku.
Obecnie to wyjątkowe miejsce służy gościną jako hotel dla poszukiwaczy mazurskich przygód. Może i Ty masz



ochotę zatrzymać się tutaj i poczuć niepowtarzalny klimat krzyżackiego zamku?

Giżycko oferuje turystom bardzo urozmaicone atrakcje turystyczne. Trzeba przyznać, że most obrotowy jest
bardzo rzadko spotykaną konstrukcją. Powstał w 1898 roku i znajduje się w rejestrze zabytków Giżycka. Dzięki
wyjątkowemu mechanizmowi przęsło mostu obraca się o 90 stopni, ustawiając się przy tym równolegle do linii
brzegowej. Co ciekawe, cały proces obracania mostu wykonywany jest ręcznie przez zaledwie jedną osobę!
Koniecznie zobacz tę atrakcję Giżycka na żywo.

Okolice Giżycka – atrakcje warte odwiedzenia

Prawdziwą atrakcją w okolicy Giżycka zarówno dla dzieci, jak i dorosłych jest Muzeum Indian w Spytkowie. Na
terenie obiektu znajduje się Muzeum Indian Ameryki Północnej, plenerowy model indiańskiej wioski, a także sklepik
z wyjątkowymi indiańskimi pamiątkami. Jeśli masz ochotę spróbować swoich sił w strzelaniu z łuku, rzucie włócznią
lub tomahawkiem oraz skorzystać z mnóstwa innych atrakcji, wybierz się do Muzeum Indian w Spytkowie. Dobra
zabawa gwarantowana!

Marzy Ci się spotkanie oko w oko z potężnym żubrem? Koniecznie zobacz zagrodę żubrów w Wolisku! To miejsce,
w którym będziesz mógł przyjrzeć się z bliska stadu żubrów – zarówno tych małych pod opieką mamy żubrzycy, jak
i całkiem pokaźnych, dojrzałych osobników. To miejsce zdecydowanie warto zobaczyć przy okazji pobytu w Giżycku.

Noclegi w Giżycku

Szukasz noclegu w Giżycku? Wybór jest ogromny! Poza wspomnianym już Hotelem St. Bruno, do Twojej dyspozycji
jest wiele ciekawych pensjonatów, hoteli i gospodarstw agroturystycznych. Na Triverna.pl w łatwy sposób
znajdziesz najlepsze oferty noclegowe w Giżycku, ale i okolicach. Szczególnie polecane przez gości miejsca to m.in.
Hotel Mrągowo Resort, Masuria Hotel w Łukcie, Grand Hotel Tiffi w Iławie oraz Mikołajki Resort.

Giżycko jest jednym z mazurskich kurortów, które zdecydowanie powinny znaleźć się na liście obowiązkowych
miejsc do zobaczenia podczas pobytu na Mazurach. Jeśli więc nadal nie znasz wspaniałych zabytków i atrakcji
turystycznych tego miejsca, najwyższa pora, aby to zmienić!
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